
UCHWAŁA NR 53.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 34.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Częstochowie w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz., 2077 z pózn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej planowanej dla Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Częstochowie jako dopłaty do kosztów administrowania obiektami powierzonymi Ośrodkowi 
przez Gminę Miasto Częstochowa w 2019 roku - wykonanie zadań własnych Gminy, stanowiąca załącznik 
do uchwały Nr 34.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 6C8A606D-49CC-4BCC-84BC-4FD95EB03485. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 53.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej planowanej dla Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Częstochowie jako dopłaty do kosztów administrowania obiektami powierzonymi Ośrodkowi 
przez Gminę Miasto Częstochowa w 2019 roku - wykonanie zadań własnych Gminy

Obiekty stawka dotacji

1 2 3
1 Pływalnia Kryta, Aleja Niepodległości 20/22 84,10
2 Pływalnia Letnia, ul. Dekabrystów 45 25,04
3 Pływalnia Letnia, ul. Jana III Sobieskiego 5 0,00
4 Sztuczne Lodowisko, ul. Boya - Żeleńskiego 6/8 44,00
5 Hala Sportowo-Widowiskowa "Polonia", ul. Dekabrystów 43

57,00

6 Sala Sportowa "Częstochowianka", ul. Rejtana 7c 79,91
7 Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Dąbrowskiego 58/64 22,01
8 Miejski Stadion Piłkarski "Raków", ul. Limanowskiego 83 5,00
9 Miejskie Korty Tenisowe (wraz z Miejską Ślizgawką), ul. 3. Maja 1 49,00

10 Park Wypoczynkowy "Lisiniec", ul. Kordeckiego 99 1,29
11 Camping "Oleńka", ul. Oleńki 22/30 6,71
12 Miejski Stadion "SGP Arena Częstochowa", ul. Olsztyńska 123/127 0,00
13 Parkingi na terenie Gminy Miasto Częstochowa powierzone na podstawie 

odrębnych decyzji (ul. Focha, ul. Oleńki, ul.Rolnicza, ul.Waszyngtona 14, 
ul. Waszyngtona 5, ul. Kubiny, ul. Żwirki i Wigury ul.Racławicka, Rynek 
Wieluński)

0,00

14 Pływalnia Kryta "Sienkiewicz Częstochowa", Aleja Najświętszej Maryi 
Panny 56 204,93

15 Miejski Stadion Piłkarski, ul. Loretańska 20 13,42

Id: 6C8A606D-49CC-4BCC-84BC-4FD95EB03485. Podpisany Strona 1




